ROBERTO NOGUEIRA FEIJÓ para viajar a Curitiba-PR, com o objetivo assessorar o Presidente do TJCE no 
86º Encontro do Colégio Permanente de Presidentes de Tribunais de Justiça do Brasil, no período de 21 a 23 de outubro do 
corrente ano, concedendo-lhe o  pagamento  de 02 e ½ diárias,  no valor unitário de R$614,20 (seiscentos e quatorze reais e 
vinte centavos),  uma ajuda de custo no valor de R$92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$1.627,50 (hum mil seiscentos 
e vinte e sete reais e cinquenta centavos), bem como uma passagem aérea nos trechos FORTALEZA/CURITIBA/FORTALEZA. 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 
CEARÁ, em Fortaleza, aos 06 de outubro de 2010.

DES.ERNANI BARREIRA PORTO

[...]

Paulo-SP, com o objetivo de participar do XVII CONCEP – Congresso Nacional de Cerimonial e Protocolo, no período de  02 a 
06 de novembro do corrente ano, concedendo-lhe o pagamento de 04 e ½ diárias,  no valor unitário de R$350,00 (trezentos e 
cinquenta reais) e uma ajuda de custo no valor de R$92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$ 1.667,00 (hum mil, seiscentos e
sessenta e sete reais), bem como uma passagem aérea nos trechos FORTALEZA/PORTO ALEGRE/SÃO PAULO/FORTALEZA. 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 
CEARÁ, em Fortaleza, aos  07 de outubro de 2010.

DES.ERNANI BARREIRA PORTO